СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

 СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.11.2014                                               с.Беляницы                                                     № 27
О внесении изменений в решение  Совета депутатов

 Беляницкого сельского поселения Сонковского района

Тверской области №23
от 30.06.2014 «О внесении изменений в Правила
 землепользования и застройки
 Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области»
  Совет депутатов  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решение Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области № 23 от 30.06.2014 «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области»:

- название решения Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области №23 от 30.06.2014  изложить в новой редакции: «О внесении изменений в решение Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области  №97/1 от  10.05.2012  «Об утверждении Правил землепользования  и застройки Беляницкого сельского поселения   Сонковского района Тверской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области:                                        И.Ю.Паршина